


































EVIDENȚA GESTIUNII DEȘEURILOR   
 

                                Agentul economic: S.C. SUINPROD S.A. 

                           FERMA DE MULTIPLICARE SUINE RĂZBOIENI 

                                                         Anul 2019 

 

 Tipul de deseu : Deșeuri de țesuturi animale   Cod: 02 01 02 

          Starea fizică: Solidă   Unitatea de măsură : TO  
CAP 1:  Generarea deșeurilor 

Nr. Luna 
Cantitatea de deșeuri 

Stoc 

anterior 
Generate Total 

Din care: 
Valorificată Eliminată final Rămasă în stoc 

1 Ianuarie 0.407 1.608 2.015 0 1.445 0.57 

2 Februarie  0.57 2.013 2.583 0 2.2 0.383 

3 Martie  0.383 1.766 2.149 0 1.76 0.389 

4 Aprilie  0.389 1.339 1.728 0 1.71 0.018 

5 Mai  0.018 2.371 2.389 0 1.894 0.495 

6 Iunie  0.495 1.456 1.951 0 0.76 1.191 

7 Iulie 1.191 2.033 3.224 0 2.33 0.894 

8 August  0.894 1.86 2.754 0 2.59 0.164 

9 Septembrie  0.164 2.253 2.417 0 1.45 0.967 

10 Octombrie  0.967 2.098 3.065 0 2.702 0.363 

11 Noiembrie 0.363 1.972 2.235 0 2.285 0.05 

12 Decembrie  0.05 2.988 3.038 0 2.985 0.053 

TOTAL AN  23.757   24.111  

 

CAP 2 : Stocarea provizorie, tratarea și transportul deșeurilor 

Nr. Luna 

 Stocare Tratare Transportul 

Secția Cantitatea Tipul *1) Cantitatea Modul *2) 
Scopul 

*3) 
Mijlocul 

*4) 
Destinația 

*5) 

1 Ianuarie F.R 2.015 A - - - AS I 

2 Februarie F.R 2.583 A - - - AS I 

3 Martie F.R 2.149 A - - - AS I 

4 Aprilie F.R 1.728 A - - - AS I 

5 Mai F.R 2.389 A - - - AS I 

6 Iunie F.R 1.951 A - - - AS I 

7 Iulie F.R 3.224 A - - - AS I 

8 August F.R 2.754 A - - - AS I 

9 Septembrie F.R 2.417 A - - - AS I 

10 Octombrie F.R 3.065 A - - - AS I 

11 Noiembrie F.R 2.235 A - - - AS I 

12 Decembrie F.R 3.038 A - - - AS I 

TOTAL AN         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Notă : 
*1) Tipul de stocare *2) Modul de 

tratare 

*3) Scopul tratării *4) Mijlocul de 

transport 

*5) Destinația 

RM – recipient 

metalic 

TM – tratare 

mecanică 

V – pentru 

valorificare 

AS - autospeciale DO – depozitul de gunoi al 

orașului/comunei  

RP – recipient de 

plastic 

TC – tratare 

chimică 

E – în vederea 

eliminării 

AN – auto nespecial HP – halda proprie 

BZ – bazin decantor TMC – tratare 

mecano-chimică 

 H – transport hidraulic HC – halda industrială 

comună 

CT – container 

transportabil 

TB – tratare 

biochimică 

 CF – cale ferată I – incinerarea în scopul 

eliminării 

CF – container fix D - deshidratare  A - altele Vr – valorificare prin agenți 

economici autorizați 

S - saci TT – tratare 

termică 

  P – utilizare materială sau 

energetică în propia 

întreprindere 

PD – platformă de 

deshidratare 

A - altele   Ve – valorificare energetică 

prin agenți economici 

autorizați 

VN – în vrac, 

neacoperit 
   A - altele 

VA – în vrac, în 

incintă acoperită 

    

RL – recipient din 

lemn  

    

A - altele     

 

CAP 4: Eliminarea deșeurilor 

Nr. Luna 
Cantitatea de 

deșeu eliminată 

Operația de eliminare 

conform Anexei IIA din 

Legea 426/2001 

Agentul economic care efectuează operația 

de eliminare 

1 Ianuarie 1.445 D10 S.C. SUINPROD SA Incinerator Roman 

2 Februarie 2.2 D10 S.C. SUINPROD SA Incinerator Roman 

3 Martie 1.76 D10 S.C. SUINPROD SA Incinerator Roman 

4 Aprilie 1.71 D10 S.C. SUINPROD SA Incinerator Roman 

5 Mai 1.894 D10 S.C. SUINPROD SA Incinerator Târgu Frumos 

6 Iunie 0.76 D10 S.C. SUINPROD SA Incinerator Târgu Frumos 

7 Iulie 2.33 D10 S.C. SUINPROD SA Incinerator Târgu Frumos 

8 August 2.59 D10 S.C. SUINPROD SA Incinerator Târgu Frumos 

9 Septembrie 1.45 D10 S.C. SUINPROD SA Incinerator Târgu Frumos 

10 Octombrie 2.702 D10 S.C. SUINPROD SA Incinerator Târgu Frumos 

11 Noiembrie 2.285 D10 S.C. SUINPROD SA Incinerator Târgu Frumos 

12 Decembrie 2.985 D10 S.C. SUINPROD SA Incinerator Târgu Frumos 

TOTAL AN 24.111   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Tipul de deseu : Dejecții animaliere  Cod: 02 01 06 

           Starea fizică: Semilichide Unitatea de măsură : TO  
CAP 1:  Generarea deșeurilor 

Nr. Luna 
Cantitatea de deșeuri 

Stoc 

anterior 
Generate Total 

Din care: 
Valorificată Eliminată final Rămasă în stoc 

1 Ianuarie 2000 450 2450 0 - 2450 

2 Februarie 2450 350 2800 0 - 2800 

3 Martie 2800 450 3250 0 - 3250 

4 Aprilie 3250 530 3780 0 - 3780 

5 Mai 3780 570 4350 0 - 4350 

6 Iunie 4350 610 4960 0 - 4960 

7 Iulie 4960 680 5640 0 - 5640 

8 August 5640 780 6420 3252 - 3168 

9 Septembrie 3168 650 3818 1739 - 2079 

10 Octombrie 2079 510 2589 0 - 2589 

11 Noiembrie 2589 450 3039 0 - 3039 

12 Decembrie 3039 380 3419 0 - 3419 

TOTAL AN  6410  4991   

 

CAP 2 : Stocarea provizorie, tratarea și transportul deșeurilor 

Nr. Luna 

 Stocare Tratare Transportul 

Secția Cantitatea Tipul *1) Cantitatea 
Modul 

*2) 
Scopul 

*3) 
Mijlocul 

*4) 
Destinația 

*5) 

1 Ianuarie F.R 2450 A - - - AS A 

2 Februarie F.R 2800 A - - - AS A 

3 Martie F.R 3250 A - - - AS A 

4 Aprilie F.R 3780 A - - - AS A 

5 Mai F.R 4350 A - - - AS A 

6 Iunie F.R 4960 A - - - AS A 

7 Iulie F.R 5640 A - - - AS A 

8 August F.R 6420 A - - - AS A 

9 Septembrie F.R 3818 A - - - AS A 

10 Octombrie F.R 2589 A - - - AS A 

11 Noiembrie F.R 3039 A - - - AS A 

12 Decembrie F.R 3419 A - - - AS A 

TOTAL AN         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CAP 3: Valorificarea deșeurilor 

Nr. Luna 
Cantitatea de 

deșeu 

valorificată 

Operația de valorificare 

conform Anexei IIB din 

Legea 426/2001 

Agentul economic care efectuează operația de 

valorificare 
COOPERATIVA AGRICOLA DE 

GRADUL II GRUP AGRICOLA 

S.C.RAMADOAGRO 

SRL. 

1 Ianuarie 0 R10 - - 

2 Februarie 0 R10 - - 

3 Martie 0 R10 - - 

4 Aprilie 0 R10 - - 

5 Mai 0 R10 - - 

6 Iunie 0 R10 - - 

7 Iulie 0 R10 - - 

8 August 3252 R10 - 3252 

9 Septembrie 1739 R10 1433 306 

10 Octombrie 0 R10 - - 

11 Noiembrie 0 R10 - - 

12 Decembrie 0 R10 - - 

TOTAL AN 4991  1433 3558 

 

 

 Tipul de deseu : Deșeuri a căror colectare și eliminare fac obiectul unor măsuri 

speciale pentru prevenirea infecțiilor   Cod: 18 02 02* 

          Starea fizică: Solidă Unitatea de măsură : TO  
 

CAP 1:  Generarea deșeurilor 

Nr. Luna 
Cantitatea de deșeuri 

Stoc 

anterior 
Generate Total 

Din care: 
Valorificată Eliminată final Rămasă în stoc 

1 Ianuarie 0 0 0 - 0 0 

2 Februarie 0 0 0 - 0 0 

3 Martie 0 0 0 - 0 0 

4 Aprilie 0 0.0001 0.0001 - 0 0.0001 

5 Mai 0.0001 0 0.0001 - 0 0.0001 
6 Iunie 0.0001 0 0.0001 - 0 0.0001 
7 Iulie 0.0001 0.0001 0.0002 - 0 0.0002 

8 August 0.0002 0 0.0002 - 0 0.0002 

9 Septembrie 0.0002 0 0 - 0 0 

10 Octombrie 0.0002 0.0001 0.0003 - 0 0.0003 

11 Noiembrie 0.0003 0 0.0003 - 0 0.0003 
12 Decembrie 0.0003 0 0.0003 - 0 0.0003 

TOTAL AN  0.0003   0  

 

 

 

 

 

 

 

 



CAP 2 : Stocarea provizorie, tratarea și transportul deșeurilor 

Nr. Luna 
 Stocare Tratare Transportul 

Secția Cantitatea Tipul *1) Cantitatea Modul *2) 
Scopul 

*3) 
Mijlocul 

*4) 
Destinația 

*5) 
1 Ianuarie F.R 0 A - - - AS A 
2 Februarie F.R 0 A - - - AS A 
3 Martie F.R 0 A - - - AS A 
4 Aprilie F.R 0.0001 A - - - AS A 
5 Mai F.R 0.0001 A - - - AS A 
6 Iunie F.R 0.0001 A - - - AS A 
7 Iulie F.R 0.0002 A - - - AS A 
8 August F.R 0.0002 A - - - AS A 
9 Septembrie F.R 0 A - - - AS A 

10 Octombrie F.R 0.0003 A - - - AS A 
11 Noiembrie F.R 0.0003 A - - - AS A 
12 Decembrie F.R 0.0003 A - - - AS A 

TOTAL AN         

 

CAP 4: Eliminarea deșeurilor 

Nr. Luna 
Cantitatea de 

deșeu eliminată 
Operația de eliminare conform 

Anexei IIA din Legea 426/2001 
Agentul economic care 

efectuează operația de eliminare 

1 Ianuarie 0 D10 - 

2 Februarie 0 D10 - 

3 Martie 0 D10 - 

4 Aprilie 0 D10 - 

5 Mai 0 D10 - 

6 Iunie 0 D10 - 

7 Iulie 0 D10 - 

8 August 0 D10 - 

9 Septembrie 0 D10 - 

10 Octombrie 0 D10 - 

11 Noiembrie 0 D10 - 

12 Decembrie 0 D10 - 

TOTAL AN 0   

 

 Tipul de deseu : Deșeuri a căror colectare și eliminare nu fac obiectul unor măsuri 

speciale pentru prevenirea infecțiilor   Cod: 18 02 03 

          Starea fizică: Solidă Unitatea de măsură : TO  
CAP 1:  Generarea deșeurilor 

Nr. Luna 
Cantitatea de deșeuri 

Stoc 

anterior 
Generate Total 

Din care: 
Valorificată Eliminată final Rămasă în stoc 

1 Ianuarie 0.01 0.01 0.02 - 0 0.02 

2 Februarie  0.02 0.01 0.03 - 0 0.03 

3 Martie  0.03 0.01 0.04 - 0 0.04 

4 Aprilie  0.04 0.01 0.05 - 0 0.05 

5 Mai  0.05 0.01 0.06 - 0 0.06 

6 Iunie  0.06 0.02 0.08 - 0 0.08 

7 Iulie 0.08 0.02 0.1 - 0 0.1 

8 August  0.1 0.02 0.12 - 0 0.12 

9 Septembrie  0.12 0.02 0.14 - 0 0.14 

10 Octombrie  0.14 0.02 0.16 - 0 0.16 

11 Noiembrie 0.16 0.01 0.17 - 0 0.17 

12 Decembrie  0.17 0 0.17 - 0 0.17 

TOTAL AN  0.16   0  



CAP 2 : Stocarea provizorie, tratarea și transportul deșeurilor 

Nr. Luna 
 Stocare Tratare Transportul 

Secția Cantitatea Tipul *1) Cantitatea Modul *2) 
Scopul 

*3) 
Mijlocul 

*4) 
Destinația 

*5) 
1 Ianuarie F.R 0.02 S - - - AS A 

2 Februarie F.R 0.03 S - - - AS A 

3 Martie F.R 0.04 S - - - AS A 

4 Aprilie F.R 0.05 S - - - AS A 

5 Mai F.R 0.06 S - - - AS A 

6 Iunie F.R 0.08 S - - - AS A 

7 Iulie F.R 0.1 S - - - AS A 

8 August F.R 0.12 S - - - AS A 

9 Septembrie F.R 0.14 S - - - AS A 

10 Octombrie F.R 0.16 S - - - AS A 

11 Noiembrie F.R 0.17 S - - - AS A 

12 Decembrie F.R 0.17 S - - - AS A 

TOTAL AN         

 

CAP 4: Eliminarea deșeurilor 

Nr. Luna 
Cantitatea de 

deșeu eliminată 
Operația de eliminare conform 

Anexei IIA din Legea 426/2001 
Agentul economic care efectuează 

operația de eliminare 

1 Ianuarie 0 D10 - 
2 Februarie  0 D10 - 

3 Martie  0 D10 - 

4 Aprilie  0 D10 - 

5 Mai  0 D10 - 

6 Iunie  0 D10 - 

7 Iulie 0 D10 - 

8 August  0 D10 - 

9 Septembrie  0 D10 - 

10 Octombrie  0 D10 - 

11 Noiembrie 0 D10 - 

12 Decembrie  0 D10 - 

TOTAL AN 0   

 

 Tipul de deșeu : Nămoluri din fosele septice  Cod : 20 03 04 

          Starea fizică : Solidă  Unitatea de măsură : TO                                                    
CAP 1:  Generarea deșeurilor 

Nr. Luna 
Cantitatea de deșeuri 

Stoc 

anterior 
Generate Total 

Din care: 
Valorificată Eliminată final Rămasă în stoc 

1 Ianuarie 8 2 10 - 0 10 

2 Februarie  10 4 14 - 0 14 

3 Martie  14 4 18 - 0 18 

4 Aprilie  18 3 21 - 0 21 

5 Mai  21 5 26 - 24 2 

6 Iunie  2 6 8 - 0 8 

7 Iulie 8 8 16 - 0 16 

8 August  16 6 22 - 20 2 

9 Septembrie  2 3 5 - 0 5 

10 Octombrie  5 2 7 - 0 7 

11 Noiembrie 7 2 9 - 0 9 

12 Decembrie  9 2 11 - 0 11 

TOTAL AN  47   44  



CAP 2 : Stocarea provizorie, tratarea și transportul deșeurilor 

Nr. Luna 

 Stocare Tratare Transportul 

Secția Cantitatea Tipul *1) Cantitatea 
Modul 

*2) 
Scopul 

*3) 
Mijlocul 

*4) 
Destinația 

*5) 

1 Ianuarie F.R 10 A - - - AS A 

2 Februarie F.R 14 A - - - AS A 

3 Martie F.R 18 A - - - AS A 

4 Aprilie F.R 21 A - - - AS A 

5 Mai F.R 26 A - - - AS A 

6 Iunie F.R 8 A - - - AS A 

7 Iulie F.R 16 A - - - AS A 

8 August F.R 22 A - - - AS A 

9 Septembrie F.R 5 A - - - AS A 

10 Octombrie F.R 7 A - - - AS A 

11 Noiembrie F.R 9 A - - - AS A 

12 Decembrie F.R 11 A - - - AS A 

TOTAL AN   - - - - - - 

 

CAP 4: Eliminarea deșeurilor 

Nr. Luna 
Cantitatea de deșeu 

eliminată 
Operația de eliminare conform 

Anexei IIA din Legea 426/2001 
Agentul economic care 

efectuează operația de eliminare 

1 Ianuarie 0 D5 
SC APAVITAL SA – TÂRGU 

FRUMOS 

2 Februarie 0 D5 
SC APAVITAL SA – TÂRGU 

FRUMOS 

3 Martie 0 D5 
SC APAVITAL SA – TÂRGU 

FRUMOS 

4 Aprilie 0 D5 
SC APAVITAL SA – TÂRGU 

FRUMOS 

5 Mai 24 D5 
SC APAVITAL SA – TÂRGU 

FRUMOS 

6 Iunie 0 D5 
SC APAVITAL SA – TÂRGU 

FRUMOS 

7 Iulie 0 D5 
SC APAVITAL SA – TÂRGU 

FRUMOS 

8 August 20 D5 
SC APAVITAL SA – TÂRGU 

FRUMOS 

9 Septembrie 0 D5 
SC APAVITAL SA – TÂRGU 

FRUMOS 

10 Octombrie 0 D5 
SC APAVITAL SA – TÂRGU 

FRUMOS 

11 Noiembrie 0 D5 
SC APAVITAL SA – TÂRGU 

FRUMOS 

12 Decembrie 0 D5 
SC APAVITAL SA – TÂRGU 

FRUMOS 

TOTAL AN 44   

 

           Întocmit, 

Ing. Ilieș Ana-Maria 
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